
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

13 лютого 2024 року  м. Старобільськ № 7-агп 

 

Про внесення змін до 

розпорядження від 08.09.2023 

№ 70 «Про створення комісії 

для проведення контрольних 

замірів витрат палива» 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

та у зв’язку з кадровими змінами,  

зобов’язую: 

Унести зміни до складу комісії для проведення контрольних замірів витрат 

палива, затвердженого розпорядженням від 08.09.2023 № 70 «Про створення 

комісії для проведення контрольних замірів витрат палива», виклавши його у 

новому складі, що додається. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

08.09.2023 № 70 (у редакції 

розпорядження від 13.02.2024 

№ 7-агп) 

 

Склад 

комісії для проведення контрольних замірів витрат палива 

 

Сергій ЯРИШЕВ – перший заступник голови, голова комісії 

Члени комісії 

Ірина ПОЖАР – начальник відділу – головний бухгалтер 

відділу фінансово-господарського 

забезпечення  

Роман КРИВОШЛИК  – заступник начальника управління – 

начальник відділу агропромислового 

розвитку управління соціально-

економічного розвитку територій 

Євген ВОРОНКІН – головний спеціаліст відділу оборонної 

роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами 

Микола КОМІСАРЕНКО – начальник відділу містобудування, 

інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та екології 

 

 

 

Керівник апарату Віталій КОЗИРЕНКО 

 


